
UCHWAŁA NR 674/LXXVII/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 656/LXXVI/23 Rady Miejskiej Łomży z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40;  Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r.,  o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 901; Dz. U. z 2023 r. poz. 535) 
Rada Miejska Łomży uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 656/LXXVI/23 Rady Miejskiej z dnia 27 września 2023 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4.1 otrzymuje brzmienie: „Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za okres nieobecności trwającej 
powyżej 15 dni kalendarzowych spowodowanej pobytem w szpitalu, sanatorium, turnusie rehabilitacyjnym 
i chorobą”. 

2. W § 5 Miesięczną opłatę za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust 1 pkt. 1 i 
2 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r., o pomocy społecznej wyrażony 
w % 

Odpłatność za pobyt w Dziennym 
Domu dla osób samotnie 

gospodarujących – liczona od 
średniego kosztu pobytu 1 klienta 

Odpłatność za pobyt w Dziennym 
Domu dla osób w rodzinie – 
liczona od średniego kosztu 

pobytu 1 klienta 

do 300% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 300 % do 350 % 5% 5% 
powyżej 350% do 400% 7% 7% 

powyżej 400 % 10% 10% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186E5AB8-2693-4F10-8B78-BB739413FFE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 674/LXXVII/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


